
UCHWAŁA NR XLIV.306.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 1 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.928.923,65 zł na kwotę 16.929.573,65 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.988.208,65 zł na kwotę 18.988.858,65 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.827.485,00 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.059.285 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.509.217 zł, wolnymi środkami w kwocie 550.068 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2  do uchwały, o której  mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje  im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  1, 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem 1 czerwca 2018 r.  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497 i 2819

Id: DD9F4C27-D234-4D9D-BAE5-45260A820C6D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479 090,00 650,00

Pozostała działalność 4 000,00 650,00

2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 292,50

brak zadania dochody UG 0,00 292,50

2339
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 357,50

brak zadania dochody UG 0,00 357,50

16 928 923,65 650,00Razem: 16 929 573,65

357,50

357,50

4 650,00

292,50

292,50

Po zmianie

479 740,00

Rozdział

90095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.306.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 1 czerwca 2018 r.

Id: DD9F4C27-D234-4D9D-BAE5-45260A820C6D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 015 475,46 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 57 000,00 0,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 2 000,00 - 2 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 20 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 623 497,00 650,00

Pozostała działalność 168 000,00 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 238,50

Ekologiczny edukator szkolny- I edycja 0,00 238,50

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 291,50

Ekologiczny edukator szkolny- I edycja 0,00 291,50

Zakup usług pozostałych 0,00 54,00

Ekologiczny edukator szkolny- I edycja 0,00 54,00

Zakup usług pozostałych 0,00 66,00

Ekologiczny edukator szkolny- I edycja 0,00 66,00

18 988 208,65 650,00Razem: 18 988 858,65

4309

4307

4219

4217

90095

85230

Rozdział

57 000,00

66,00

54,00

66,00

291,50

54,00

238,50

291,50

168 650,00

238,50

22 000,00

1 624 147,00

0,00

1 015 475,46

59 000,00

Po zmianie

3110

Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.306.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 1 czerwca 2018 r.

Id: DD9F4C27-D234-4D9D-BAE5-45260A820C6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie zawartej umowy z Województwem Kujawsko- Pomorskiem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 650 zł tytułem realizacji konkursu " Ekologiczny edukator szkolny - I Edycja 2018" . Zadanie realizowane będzie przez Zespół Szkolno - Przedszkolny.

Na podstawie zawartej umowy z Województwem Kujawsko- Pomorskiem zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 650 zł tytułem realizacji konkursu "Ekologiczny edukator szkolny
- I Edycja 2018" . Zadanie realizowane będzie przez Zespół Szkolno - Przedszkolny.
W jednostce Gminny Ośrodek Pomocy Społcznej dokonano zmiana w planie wydatków o kwotę
poprzez zmniejszenie wypłat na zasiłek celowy- posiłek dla potrzebujących, jednocześnie
zwiększając plan w zakresie dożywiania dzieci.

Przewodniczący Rady Gminy Baruhowo

Jarosław Komorek

Id: DD9F4C27-D234-4D9D-BAE5-45260A820C6D. Podpisany Strona 1




